

KS HOLDING, ESBJERG A/S

Gyvelvænget 12
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 32068774

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.06.2019

Dirigent

Navn: Klaus Skeem

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KS HOLDING, ESBJERG A/S

Gyvelvænget 12

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 32068774

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Bente Skeem Pedersen, formand

Klaus Skeem

Mikkel Pedersen

Direktion

Klaus Skeem

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af konsulentvirksomhed samt formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 155 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital efter overskudsdisponering er negativ med 75 t.kr. Selskabet er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital vil blive reetableret via egen indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		425.430	297.434
Personaleomkostninger	1	(215.102)	(213.796)
Driftsresultat		210.328	83.638
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.526	(1.734)
Andre finansielle indtægter		13.134	0
Andre finansielle omkostninger		(23.032)	(32.030)
Resultat før skat		201.956	49.874
Skat af årets resultat	2	(46.772)	(17.818)
Årets resultat		155.184	32.056
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		155.184	32.056
		155.184	32.056

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		24.792	23.266
Finansielle anlægsaktiver	3	24.792	23.266
Anlægsaktiver		24.792	23.266
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		161.875	0
Tilgodehavender		161.875	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.658	8.524
Værdipapirer og kapitalandele		21.658	8.524
Likvide beholdninger		302.551	380.291
Omsætningsaktiver		486.084	388.815
Aktiver		510.876	412.081

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(575.117)</u>	<u>(730.301)</u>
Egenkapital		<u>(75.117)</u>	<u>(230.301)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		301.002	497.519
Skyldig selskabsskat		44.772	17.028
Anden gæld		<u>213.219</u>	<u>127.835</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>585.993</u>	<u>642.382</u>
Gældsforpligtelser		<u>585.993</u>	<u>642.382</u>
Passiver		<u>510.876</u>	<u>412.081</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(730.301)	(230.301)
Årets resultat	0	155.184	155.184
Egenkapital ultimo	500.000	(575.117)	(75.117)

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	212.138	199.843
Andre personaleomkostninger	2.964	13.953
	215.102	213.796

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
---	----------	----------

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	46.772	17.028
Regulering vedrørende tidligere år	0	790
	46.772	17.818

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	25.000
Kostpris ultimo	25.000
Nedskrivninger primo	(1.734)
Andel af årets resultat	1.526
Nedskrivninger ultimo	(208)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.792

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Seventy ApS	Esbjerg	ApS	50,0	49.583	3.051

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
